Smluvní strany uzavřely dne 28.8.2006 kupní smlouvu č. 1007820630 (dále jen 
"smlouva").

II.
Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto 

dodatku částku ve výši 232 014 Kč (slovy; dvěstětřicetdvatisícčímáct korun českých). Zbývá 
uhradit částku ve výši 2 085 016,00 Kč (slovy; dvamilionyosmdesátpěttisícšestnáct korun 
českých) do 31.8.2036.

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí kupující 

prodávajícímu takto; 
k 1.9.2009 74 465,00 Kč
k 1.9.2010 74 465,00 Kč
k 1.9.2011 74 465,00 Kč
k 1.9.2012 74 465,00 Kč
k 1.9.2013 74 465,00 Kč